
Uchwała nr XV/134/08

Rady Powiatu Cieszyńskiego

z dnia 28 stycznia 2008r

w sprawie wyboru Wicestarosty Powiatu Cieszyńskiego

Na podstawie art. 27 ust.3 Ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym ( tekst 

jednolity  Dz.  U.  z  2001 r  Nr  142,  poz.  1592 z  późn.  zm.),  po  przeprowadzeniu  tajnego 

głosowania 

Rada Powiatu Cieszyńskiego uchwala:

§ 1

Na  wniosek  Starosty  wybiera  się  Pana  Mieczysława  Szczurka  na  Wicestarostę  Powiatu 

Cieszyńskiego.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia


